モデルプロジェクトの森における国民参加の森林づくり活動の公表

 千葉森林管理事務所は、下記のとおりモデルプロジェクトの森における森林づく

り活動の協定の締結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 森林総合研究所 林木育種センター

      ガールスカウト千葉市協議会

      有限会社 丸和建材社

２ 「ガールスカウト・丸和 早生樹の森」の概要

（ １ ） 位 置  千葉県君津市戸崎 戸崎国有林８６と林小班外

（ ２ ） 面 積  １．５０ha

（ ３ ） 主な活動内容  早生樹の植樹、保育作業、成長調査、自然観察

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

  令和３年４月２６日

                       千葉森林管理事務所長

                     担 当：森林ふれあい

                       電 話：０４３－２４２－４６５６